illis aut ad illos. Vti estis uos qui
huc mūdo illuſistis. Rndēs autē
ille urban̄ machariū dicit ad eos.
Nos quidē mūdo illuſim̄. uob̄
autē hic mūdo illuſit. Sato t̄n̄
q̄z nō uolens hoc dixisti. Vterq̄
em̄ b̄n̄ dicit idē machariū. Atq̄
ille tribum cōpūctus in uib̄
eius regressus domū exspoli-
auit se uestimēta sua. et ce-
pit se monach̄. faciēs ele-
mosinas multas.

Dicebant de eodē abbate
machario maiore q̄z
dū ambularet aliq̄n in hēmū
inuenit caput hoīs in t̄m̄ iacēs.
Ord cū mouēt cū uirga palme
a quā in manu hēbat. locutū
est caput illud ad eū. Cui dix-
it sener. Quis es tu. Rndit
caput illud ad senerē. Ego em̄
sacerdos gentiliū qui cōmanē-
bant in loco hoc. Tu uero es
abbas macharius qui habes
sp̄m̄ sc̄m̄ dei. Quacūq̄ ḡ hō
inſertus fuit eorū qui sunt
in tormentis oraucis p̄ eis.
tūc cōsolat̄ pupillū. Dicit ei
sener. Et que ē ista cōsolacō.
Rndit illud caput. Qntū dis-
tat celū a t̄ra t̄m̄ ē ignis sub
pedib̄ m̄is. et sup̄ caput m̄.
Stantib̄ autē nobis ī medio
ignis nō ē ut quib̄ facie ad fa-
ciē videat p̄rimū suū. At
ḡ sener cū fletu. De illi diei
in quo natus ē hō. si ē h̄c cō-
solacio sup̄p̄hen. Rurſus dicit
sener. Est penus tormentū
hñs. Rndit caput illud. aya-
ior pena subtus nob̄ ē. Dicit
ei sener. Et qui sūt in ipsa.
Dicit illi caput illud. Nos qui

vire q̄z v̄n̄
luciat in
p̄n̄a.

pxxi
fomi no
n̄brat

ul' modic
hñ uo q̄
negauer
volūtate en
nos sūt. E
illē sen
sepeluit.
eodē abbate
tella sua
dōns. mach
ad mēfura
duarū mulier
Surgens ḡ f
virgī suā p
p̄e in t̄m̄
in ea rep
ianuā. Egre
capit eū in dor
isset uocant
fent federit
ad illas sener.
labore sus
nūc op̄acō
d̄p̄erūt. Q̄de
uocē nō sum̄ n
m̄is. Quā er
sum̄ h̄c. N
f̄n̄tione rogab
f̄n̄t ei actū
et ei. Nos quidē
sener sum̄. pl
d̄ob̄ fr̄it̄
Cedē ānos ho
p̄nam̄ in hac do
f̄n̄t s̄n̄q̄n̄ lit̄gr
aut uel turpe
ad altam. se
onōdia p̄gr̄m
Sulmēt autē
ingredi in mōst
et rogat v̄n̄ tr
f̄n̄t in hoc. G

129
ignorantia deū ut modici ali
quid mē hēm. hñ uēo qui cog
nouerūt deū et negauerūt
nec fecerūt uolūtātē ei. hñ
sūt qui subitū nos sūt. Et
post hec sumens ille senex
caput illud sepeliuit.

O rante eodē abbate ma
chario in cella sua ue
nit ei uox dicens. machari
nōdū puenisti ad mē suram
mei illarū duarū mulierū
illā cītatis. Surgens g̃ senex
mane accepit uirgā suā pal
meā et cepit p̃gē in ciuitate.
Cū g̃ puenisset in eā repto
loco pulsauit ianuā. Egressa
aut̃ una suscepit eū in domū
suā. Et cū sedisset uocauit eas
Quae cū uenissent sederūt cū
eo. At nūc ad illas senex. p̃
ter uos tantū laborē suscipi
dicite itaq; in nūc opacionē
uam. At ille dixerūt. Crede no
bis q; hac nocte nō fuim; mai
bī sine uis m̃is. Quā ergo
opacionē possim; h̃re. At uēo
senex cū satisfactione rogabat
eas ut manifestaret ei actū suū.
Tūc dixerūt ei. Nos quidē se
cūdū seculū exnee sum;. pla
cuit aut; nubē duob; frātib; q;
sdm carnē. Sed ecā ānos hodie
nos due h̃taum; in hac do
mo. et nescim; si alqñ h̃grau
m; admittē. aut uel turpē ser
monē dixit una ad altam. sed
in pace et concordia pegim;
totū t̃pē hoc. Subm̃iūt autē
nobis in aīm ingredi in moſte
riū uirginū. et rogati vni m̃i
nō nobis consenserūt in hoc. Cū